
品 名：90053_530046_009_03_フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株ファンド（年 2 回決算型）_970514.docx 

日 時：2023/6/30 15:52:00 

ページ：1 

 

 

当報告書に関するお問合わせ先： 

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社 

お問合わせ窓口 

電話番号：03-5219-5947 

 

〒100－6536 東京都千代田区丸の内一丁目5番1号 
 

フランクリン・テンプルトン・ジャパン株式会社（金融商品取引業者 

関東財務局長（金商）第417号）はフランクリン・リソーシズ・インク

傘下の資産運用会社です。 

 

ｈｔｔｐｓ：//ｗｗｗ.ｆｒａｎｋｌｉｎｔｅｍｐｌｅｔｏｎ.ｃｏ.ｊｐ 
 

 

 

◇当ファンドの仕組みは、次の通りです。 

商 品 分 類 追加型投信／内外／株式 

信 託 期 間 2018年12月７日～2028年12月６日 

運 用 方 針 

主に日本を含む先進国および新興国の金融

商品取引所に上場（これに準ずるものを含み

ます。）されている小型株式に投資を行うこ

とにより、信託財産の中長期的成長を目指し

ます。 

主要運用対象 

当ファンド 

「フランクリン・テンプルト

ン・グローバル・プレミア小

型株マザーファンド」受益証

券を主要投資対象とします。 

フランクリン・ 

テンプルトン・ 

グローバル・ 

プレミア小型株 

マザーファンド 

日本を含む先進国および新

興国の金融商品取引所に上

場（これに準ずるものを含み

ます。）されている小型株式

を主要投資対象とします。 

組 入 制 限 

株式への実質投資割合には、制限を設けま

せん。 

外貨建資産への実質投資割合には、制限を設

けません。 

分 配 方 針 

決算時（毎年６月６日および12月６日、休業

日の場合は翌営業日）に、基準価額水準等を

勘案して収益の分配を行います。 

 
 

 
 

運用報告書（全体版) 

 
第９期 決算日 2023年６月６日 

 

－ 受益者のみなさまへ － 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、「フランクリン・テンプルトン・グローバル・プ

レミア小型株ファンド（年２回決算型）」は、2023年６

月６日に第９期の決算を行いましたので、期中の運用

状況と収益分配金をご報告申し上げます。 

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げ

ます。 
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○最近５期の運用実績 
 

決 算 期 
基 準 価 額 

株   式 
組 入 比 率 

株   式 
先 物 比 率 

純 資 産 
総 額 (分配落) 

税 込 み 
分 配 金 

期 中 
騰 落 率 

 円 円 ％ ％ ％ 百万円 

５期(2021年６月７日) 10,532 1,900 17.7 105.7 － 5,072 

６期(2021年12月６日) 10,504 180 1.4 93.4 － 5,344 

７期(2022年６月６日) 10,389 0 △ 1.1 95.4 － 4,313 

８期(2022年12月６日) 10,080 0 △ 3.0 93.7 － 3,413 

９期(2023年６月６日) 10,672 180 7.7 95.6 － 3,065 
 

（注） 基準価額の騰落率は分配金込み。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組入れますので、「株式組入比率」「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 株式先物比率は買建比率－売建比率。 

（注） 市場に広く認知されているベンチマーク等で、当ファンドのリスク特性を正確に反映する指標が見当たらないため、現状では、当ファ

ンドの収益率およびリスク特性を特定のベンチマーク等と比較しておりません。 

 

○当期中の基準価額と市況等の推移 

年 月 日 
基 準 価 額 株   式 

組 入 比 率 
株   式 
先 物 比 率  騰 落 率 

(期  首) 円 ％ ％ ％ 

2022年12月６日 10,080 － 93.7 － 

12月末 9,739 △3.4 93.5 － 

2023年１月末 10,345 2.6 96.1 － 

２月末 10,735 6.5 94.9 － 

３月末 10,577 4.9 96.1 － 

４月末 10,617 5.3 95.8 － 

５月末 10,669 5.8 95.5 － 

(期  末)     

2023年６月６日 10,852 7.7 95.6 － 
 

（注） 期末基準価額は分配金込み、騰落率は期首比です。 

（注） 当ファンドは親投資信託を組入れますので、「株式組入比率」「株式先物比率」は実質比率を記載しております。 

（注） 株式先物比率は買建比率－売建比率。 
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○運用経過  

 期中の基準価額等の推移 (2022年12月７日～2023年６月６日)

 

  

  
（注） 分配金再投資基準価額は、分配金（税込み）を分配時に再投資したものとみなして計算したもので、ファンド運用の実質的なパフォー

マンスを示すものです。 

（注） 分配金を再投資するかどうかについてはお客様がご利用のコースにより異なります。また、ファンドの購入価額により課税条件も異な

ります。したがって、お客様の損益の状況を示すものではありません。 

（注） 分配金再投資基準価額は、期首（2022年12月６日）の値が基準価額と同一となるように指数化しております。 

（注） 上記騰落率は、小数点以下第２位を四捨五入して表示しております。 

 

○基準価額の主な変動要因 

当期の当ファンドのパフォーマンス（騰落率）はプラス（分配金再投資ベース）となりました。 

株式要因と為替要因がともにプラスとなりました。 
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 投資環境 (2022年12月７日～2023年６月６日)
 

当ファンドが主要投資対象としているグ

ローバル小型株の代表的な動きを示すMSCI

オール・カントリー・ワールド・インデック

ス・スモールキャップ指数（MSCI ACWI Small 

Cap Index）は、上昇しました。米国株式につ

いては、米連邦準備制度理事会（FRB）の利上

げを受けて下落して始まった後、FRBが利上

げ幅を縮小するとの見方が広がったことな

どから、株価は上昇しました。その後はFRBが

利上げを継続するとの見方が再燃したこと

や、米銀の破綻に伴う金融不安を背景に投資

家のリスク回避姿勢が強まったことから、株価は下落しました。しかし、米国政府債務の上限停止

法案の可決により米国の債務不履行が回避されたことなどから、株価は当期末にかけて反発しまし

た。欧州株式については、欧州中央銀行（ECB）の利上げを受けて下落して始まった後、ECBによる

大幅な利上げの継続に対する見方が和らいだことなどから、株価は上昇しました。その後は米銀の

経営破綻に加え、スイスの大手金融機関の経営不安が浮上し、リスク回避姿勢が強まったことから、

株価は下落しました。しかし、金融不安への過度の警戒感が後退したことなどから、株価は当期末

にかけて回復基調となりました。為替市場では、米ドルとユーロはともに対円で上昇しました。 

 

 当ファンドのポートフォリオ (2022年12月７日～2023年６月６日)
 

当ファンドは、主に「フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファン

ド」受益証券への投資を通じて、主に日本を含む先進国および新興国の金融商品取引所に上場（こ

れに準ずるものを含みます。）されている小型株式に投資を行うことにより、信託財産の中長期的

成長を目指して運用に努めてまいりました。当期においては、数多くある小型銘柄の中で、質の高

いプレミア企業を厳選して投資を行い、中長期的に優れた投資成果の獲得を目指してポートフォリ

オの構築を行いました。 
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 分配金 (2022年12月７日～2023年６月６日)
 

分配金につきましては、基準価額動向や保有株式の配当収入等を勘案し、以下の通りとさせてい

ただきました。なお、収益分配に充当しなかった利益につきましては信託財産中に留保し、運用の

基本方針に基づき運用を行います。 

 

○分配原資の内訳  

 （単位：円、１万口当たり・税込み） 

項 目 
第９期 

2022年12月７日～ 
2023年６月６日 

当期分配金 180  

(対基準価額比率) 1.659％ 

 当期の収益 173  

 当期の収益以外 6  

翌期繰越分配対象額 672   
（注） 対基準価額比率は当期分配金（税込み）の期末基準価額（分配金込み）に対する比率であり、ファンドの収益率とは異なります。 

（注） 当期の収益、当期の収益以外は小数点以下切捨てで算出しているため合計が当期分配金と一致しない場合があります。 

 

○今後の運用方針 

個別企業に対する定量的および定性的なファンダメンタルズ分析に基づき、競争力、収益性、財

務の安定性に優れていると評価された銘柄を厳選し、ポートフォリオを構築します。 
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○１万口当たりの費用明細 (2022年12月７日～2023年６月６日) 

項 目 
当 期 

項 目 の 概 要 
金 額 比 率 

  円 ％  

（a） 信 託 報 酬 97  0.932  (a)信託報酬＝期中の平均基準価額×信託報酬率 

 （ 投 信 会 社 ） ( 49)  (0.472)  委託した資金の運用の対価 

 （ 販 売 会 社 ） ( 46)  (0.439)  交付運用報告書等各種書類の送付、口座内でのファンドの管理、購入後の 
情報提供等の対価 

 （ 受 託 会 社 ） (  2)  (0.022)  運用財産の管理、投信会社からの指図の実行の対価 

（b） 売 買 委 託 手 数 料 5   0.051   (b)売買委託手数料＝期中の売買委託手数料÷期中の平均受益権口数 
売買委託手数料は、有価証券等の売買の際、売買仲介人に支払う手数料 

 （ 株  式 ） (  5)  (0.051)   

（c） 有 価 証 券 取 引 税 2   0.017   (c)有価証券取引税＝期中の有価証券取引税÷期中の平均受益権口数 
有価証券取引税は、有価証券の取引の都度発生する取引に関する税金 

 （ 株  式 ） (  2)  (0.017)   

（d） そ の 他 費 用 5   0.046   (d)その他費用＝期中のその他費用÷期中の平均受益権口数 

 （ 保 管 費 用 ） (  2)  (0.021)  保管費用は、海外における保管銀行等に支払う有価証券等の保管及び資金の 
送金・資産の移転等に要する費用 

 （ 監 査 費 用 ） (  1)  (0.007)  監査費用は、監査法人等に支払うファンドの監査に係る費用 

 （ 印 刷 等 費 用 ） (  2)  (0.018)  印刷等費用は、印刷業者等に支払う法定書類の作成、印刷、交付および届出に 
係る費用 

 （ 業 務 委 託 等 費 用 ） (  0)  (0.000)  計理及びこれに付随する業務の委託等の費用 

 合 計 109   1.046    

期中の平均基準価額は、10,447円です。  

 
（注） 期中の費用（消費税等のかかるものは消費税等を含む）は、追加・解約により受益権口数に変動があるため、簡便法により算出した結

果です。 

（注） 各金額は項目ごとに円未満は四捨五入してあります。 

（注） 売買委託手数料、有価証券取引税およびその他費用は、このファンドが組み入れている親投資信託が支払った金額のうち、当ファンド

に対応するものを含みます。 

（注） 各比率は１万口当たりのそれぞれの費用金額（円未満の端数を含む）を期中の平均基準価額で除して100を乗じたもので、項目ごとに

小数第３位未満は四捨五入してあります。 
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（参考情報） 

◯総経費率 

期中の運用・管理にかかった費用の総額（原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価

証券取引税を除く。）を期中の平均受益権口数に期中の平均基準価額（１口当たり）を乗じた数で

除した総経費率（年率）は1.96％です。 
 

  
（注） 当ファンドの費用は１万口当たりの費用明細において用いた簡便法により算出したものです。 

（注） 各費用は、原則として、募集手数料、売買委託手数料および有価証券取引税を含みません。 

（注） 各比率は、年率換算した値です。 

（注） 当ファンドの費用は、親投資信託が支払った費用を含みます。 

（注） 上記の前提条件で算出したものです。このため、これらの値はあくまでも参考であり、実際に発生した費用の比率とは異なります。 
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○売買及び取引の状況 (2022年12月７日～2023年６月６日) 

 

銘 柄 
設 定 解 約 

口 数 金 額 口 数 金 額 
 千口 千円 千口 千円 
フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファンド 12,869 20,267 379,149 594,622 

 
（注） 単位未満は切捨て。 

 

○株式売買比率 (2022年12月７日～2023年６月６日) 

 

項 目 
当 期 

フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファンド 

(a) 期中の株式売買金額 3,180,028千円 
(b) 期中の平均組入株式時価総額 8,707,207千円 

(c) 売買高比率（a）／（b） 0.36   
 
（注） (b)は各月末現在の組入株式時価総額の平均。 

（注） 単位未満は切捨て。 

 

○利害関係人との取引状況等 (2022年12月７日～2023年６月６日) 

 

 該当事項はございません。 

 
利害関係人とは、投資信託及び投資法人に関する法律第11条第1項に規定される利害関係人です。 

 

○第二種金融商品取引業を兼業している投資信託委託会社の自己取引状況 (2022年12月７日～2023年６月６日) 

 

 該当事項はございません。 

 

○自社による当ファンドの設定・解約状況 (2022年12月７日～2023年６月６日) 

 

 該当事項はございません。 

 

  

親投資信託受益証券の設定、解約状況 
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○組入資産の明細 (2023年６月６日現在) 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

口 数 口 数 評 価 額 

 千口 千口 千円 

フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファンド 2,289,285 1,923,005 3,148,729 
 
（注） 単位未満は切捨て。 

 

○投資信託財産の構成 (2023年６月６日現在) 

項 目 
当 期 末 

評 価 額 比 率 

 千円 ％ 

フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファンド 3,148,729 99.7 

コール・ローン等、その他 9,477 0.3 

投資信託財産総額 3,158,206 100.0 
 
（注） 評価額の単位未満は切捨て。 

（注） フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファンドにおいて、当期末における外貨建純資産（7,059,247千円）

の投資信託財産総額(9,023,389千円）に対する比率は78.2％です。 

（注） 外貨建資産は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。なお、６月６日における邦貨換算レー

トは1米ドル=139.60円、1カナダドル=103.85円、1ブラジルレアル=28.2846円、1ユーロ=149.58円、1イギリスポンド=173.55円、1スイ

スフラン=154.07円、1スウェーデンクローナ=12.87円、1デンマーククローネ=20.08円、1ポーランドズロチ=33.4164円、1オーストラリ

アドル=92.35円、100韓国ウォン=10.73円、1インドルピー=1.70円です。 

 

  

親投資信託残高 
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○資産、負債、元本及び基準価額の状況 （2023年６月６日現在) 

項 目 当 期 末 

  円 

(A) 資産 3,158,206,718   

 フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファンド(評価額) 3,148,729,511   

 未収入金 9,477,207   

(B) 負債 92,313,578   

 未払収益分配金 51,709,470   

 未払解約金 9,477,207   

 未払信託報酬 30,311,316   

 その他未払費用 815,585   

(C) 純資産総額(Ａ－Ｂ) 3,065,893,140   

 元本 2,872,748,337   

 次期繰越損益金 193,144,803   

(D) 受益権総口数 2,872,748,337口 

 １万口当たり基準価額(Ｃ／Ｄ) 10,672円 
 
＜注記事項＞ 

元本の状況 

期首元本額 3,386,642,773円

期中追加設定元本額 19,324,805円

期中一部解約元本額 533,219,241円

○損益の状況 (2022年12月７日～2023年６月６日) 

項 目 当 期 

  円 

(A) 有価証券売買損益 252,239,476   

 売買益 282,584,637   

 売買損 △ 30,345,161   

(B) 信託報酬等 △ 31,126,901   

(C) 当期損益金(Ａ＋Ｂ) 221,112,575   

(D) 前期繰越損益金 △118,218,492   

(E) 追加信託差損益金 141,960,190   

 (配当等相当額) (      246,179)  

 (売買損益相当額) (  141,714,011)  

(F) 計(Ｃ＋Ｄ＋Ｅ) 244,854,273   

(G) 収益分配金 △ 51,709,470   

 次期繰越損益金(Ｆ＋Ｇ) 193,144,803   

 追加信託差損益金 141,960,190   

 (配当等相当額) (      278,857)  

 (売買損益相当額) (  141,681,333)  

 分配準備積立金 51,184,613   
 

（注） 損益の状況の中で(A)有価証券売買損益は期末の評価換えによ

るものを含みます。 

（注） 損益の状況の中で(B)信託報酬等には信託報酬に対する消費税

等相当額を含めて表示しています。 

（注） 損益の状況の中で(E)追加信託差損益金とあるのは、信託の追

加設定の際、追加設定をした価額から元本を差し引いた差額分

をいいます。 

（注） 信託財産の運用の指図に係る権限の全部又は一部を委託するた

めに要する費用として、委託者報酬のうち販売会社へ支払う手

数料を除いた額の100分の50相当額を支払っております。 
 
＜分配金の計算過程＞ 

決     算     期 当     期 
(A）配 当 等 収 益(費用控除後) 29,109,918円 
(B）有 価 証 券 売 買 等 損 益 

(費用控除後、繰越欠損金補填後) 
72,004,716 

(C）収 益 調 整 金 141,960,190 
(D）分 配 準 備 積 立 金 1,779,449 
分 配 対 象 収 益 額(Ａ＋Ｂ＋Ｃ＋Ｄ) 244,854,273 
(１ 万 口 当 た り 収 益 分 配 対 象 額) (        852) 
収 益 分 配 金 51,709,470 
(１ 万 口 当 た り 収 益 分 配 金) (        180) 

 

  



品 名：90053_530046_009_03_フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株ファンド（年 2 回決算型）_970514.docx 

日 時：2023/6/30 15:52:00 

ページ：10 

 

－ 10 － 

○分配金のお知らせ  

１万口当たり分配金（税込み） 180円 
 
◇分配金をお支払いする場合 

分配金は各決算日から起算して５営業日までにお支払いを開始しております。 

◇分配金を再投資する場合 

お手取り分配金は、各決算日現在の基準価額に基づいて、みなさまの口座に繰入れて再投資いた

します。 

◇分配金は、分配後の基準価額と個々の受益者の個別元本との差により普通分配金と元本払戻金

（特別分配金）にわかれます。分配後の基準価額が個別元本と同額または上回る場合は全額普通

分配金となります。 

分配後の基準価額が個別元本を下回る場合は、下回る部分に相当する金額が元本払戻金（特別分

配金）、残りの部分が普通分配金となります。 

◇元本払戻金（特別分配金）が発生した場合は、分配金発生時に個々の受益者の個別元本から当該

元本払戻金（特別分配金）を控除した額が、その後の個々の受益者の個別元本となります。 
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○（参考情報）親投資信託の組入資産の明細 (2023年６月６日現在) 

＜フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファンド＞ 
 下記は、フランクリン・テンプルトン・グローバル・プレミア小型株マザーファンド全体(5,497,303千口)

の内容です。 

 

 

銘 柄 
期首(前期末) 当 期 末 

株    数 株    数 評  価  額 

 千株 千株 千円 

化学（10.7％）    

ＪＣＵ 53.5 50.2 180,720 

ガラス・土石製品（7.6％）    

ＭＡＲＵＷＡ 6.4 6.5 128,635 

電気機器（8.8％）    

図研 40 40 148,600 

精密機器（7.9％）    

理研計器 22.8 26.6 133,000 

情報・通信業（36.9％）    

オービックビジネスコンサルタント 43.2 28.6 153,296 

ＴＫＣ 59.1 54 203,580 

ＮＳＤ 62.7 55.5 154,234 

福井コンピュータホールディングス 39.4 39.4 112,093 

卸売業（7.6％）    

アズワン 22.9 22.9 127,530 

サービス業（20.5％）    

ビー・エム・エル 53.5 61.2 190,332 

メイテック 64.6 64.6 154,587 

合 計 
株 数 ・ 金 額 468 449 1,686,608 

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 11 11 ＜18.7％＞ 
 
（注） 銘柄欄の( )内は、国内株式の評価総額に対する各業種の比率。 

（注） 評価額欄の< >内は、純資産総額に対する株式評価額の比率。 

（注） 評価額の単位未満は切捨て。 

 

  

国内株式 
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銘              柄 

期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 

外貨建金額 邦貨換算金額 

(アメリカ) 百株 百株 千米ドル 千円  

ARCOSA INC 177 160 1,095 152,902 資本財・サービス 

AVID TECHNOLOGY INC 331 215 516 72,037 情報技術 

ENOVIS CORP 100 100 555 77,479 ヘルスケア 

DORMAN PRODUCTS INC 141 141 1,149 160,521 一般消費財・サービス 

ESAB CORP 143 93 575 80,299 資本財・サービス 

ESCO TECHNOLOGIES INC 93 93 868 121,187 資本財・サービス 

FORMFACTOR INC 452 372 1,124 156,951 情報技術 

FORRESTER RESEARCH INC 295 295 864 120,667 資本財・サービス 

FORWARD AIR CORP 131 109 1,082 151,058 資本財・サービス 

INNOSPEC INC 131 131 1,269 177,274 素材 

INTER PARFUMS INC 112 67 873 121,953 生活必需品 

JOHN BEAN TECHNOLOGIES CORP 117 91 1,033 144,255 資本財・サービス 

KADANT INC 72 61 1,233 172,156 資本財・サービス 

KENNEDY-WILSON HOLDINGS INC 834 810 1,286 179,653 不動産 

KORN FERRY 89 105 514 71,824 資本財・サービス 

LCI INDUSTRIES 49 70 800 111,787 一般消費財・サービス 

MARCUS & MILLICHAP INC 137 105 320 44,726 不動産 

QUAKER CHEMICAL CORP 77 63 1,262 176,308 素材 

ROGERS CORP － 32 495 69,141 情報技術 

SIMPSON MANUFACTURING CO INC 55 － － － 資本財・サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 3,546 3,123 16,921 2,362,185  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 19 19 － ＜26.2％＞  

(カナダ)   千カナダドル   

ENGHOUSE SYSTEMS LTD 583 437 1,633 169,665 情報技術 

ALTUS GROUP LTD 176 176 836 86,875 不動産 

小 計 
株 数 ・ 金 額 760 614 2,470 256,540  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 2 － ＜2.9％＞  

(ブラジル)   千ブラジルレアル   

ODONTOPREV S.A. 7,763 4,967 5,662 160,171 ヘルスケア 

BOA VISTA SERVICOS SA 13,801 － － － 資本財・サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 21,565 4,967 5,662 160,171  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 1 － ＜1.8％＞  

(ユーロ…ドイツ)   千ユーロ   

NORMA GROUP SE 383 216 370 55,420 資本財・サービス 

NEW WORK SE 84 76 907 135,763 コミュニケーション・サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 468 292 1,278 191,183  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 2 － ＜2.1％＞  

(ユーロ…イタリア)      

CAREL INDUSTRIES SPA 274 259 725 108,448 資本財・サービス 

GVS SPA 1,881 1,276 762 114,043 資本財・サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 2,155 1,535 1,487 222,492  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 2 － ＜2.5％＞  

(ユーロ…フランス)      

LECTRA 121 237 661 98,896 情報技術 

ANTIN INFRASTRUCTURE PARTNER － 609 926 138,622 金融 

小 計 
株 数 ・ 金 額 121 846 1,587 237,518  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 2 － ＜2.6％＞   

外国株式 
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銘              柄 

期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 

外貨建金額 邦貨換算金額 

(ユーロ…その他) 百株 百株 千ユーロ 千円  

MAREL HF 2,586 3,062 918 137,413 資本財・サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 2,586 3,062 918 137,413  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜1.5％＞  

ユ ー ロ 計 
株 数 ・ 金 額 5,332 5,737 5,272 788,607  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 6 7 － ＜8.8％＞  

(イギリス)   千イギリスポンド   

DISCOVERIE GROUP PLC 1,015 1,233 988 171,623 資本財・サービス 

DIPLOMA PLC 289 242 742 128,867 資本財・サービス 

VICTREX PLC 475 500 795 137,999 素材 

XP POWER LTD 471 350 775 134,570 資本財・サービス 

CVS GROUP PLC － 373 768 133,352 ヘルスケア 

LEARNING TECHNOLOGIES GROUP 8,504 8,982 917 159,157 情報技術 

RESTORE PLC 3,265 4,604 1,155 200,569 資本財・サービス 

MARLOWE PLC 1,157 1,644 855 148,451 資本財・サービス 

AUCTION TECHNOLOGY GROUP － 1,134 849 147,420 一般消費財・サービス 

MORTGAGE ADVICE BUREAU HOLDI 1,156 743 542 94,157 金融 

小 計 
株 数 ・ 金 額 16,335 19,808 8,390 1,456,170  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 8 10 － ＜16.2％＞  

(スイス)   千スイスフラン   

DORMAKABA HOLDING AG 18 12 541 83,414 資本財・サービス 

KARDEX HOLDING AG-B 61 47 950 146,408 資本財・サービス 

VZ HOLDING AG 142 107 867 133,597 金融 

小 計 
株 数 ・ 金 額 223 167 2,358 363,420  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 3 3 － ＜4.0％＞  

(スウェーデン)   千スウェーデンクローナ   

KARNOV GROUP AB 1,848 1,848 9,998 128,684 コミュニケーション・サービス 

LOOMIS AB 353 298 9,167 117,991 資本財・サービス 

NORVA24 GROUP AB 3,327 3,657 10,021 128,970 資本財・サービス 

HEXPOL AB 629 － － － 素材 

ALIMAK GROUP AB 912 840 6,471 83,282 資本財・サービス 

BRAVIDA HOLDING AB 665 － － － 資本財・サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 7,736 6,644 35,658 458,928  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 6 4 － ＜5.1％＞  

(デンマーク)   千デンマーククローネ   

OSSUR HF 1,493 1,493 4,568 91,743 ヘルスケア 

SIMCORP A/S 155 － － － 情報技術 

小 計 
株 数 ・ 金 額 1,648 1,493 4,568 91,743  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 1 － ＜1.0％＞  

(ポーランド)   千ポーランドズロチ   

ASSECO POLAND SA 747 525 4,464 149,177 情報技術 

小 計 
株 数 ・ 金 額 747 525 4,464 149,177  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 1 1 － ＜1.7％＞  

(オーストラリア)   千オーストラリアドル   

HANSEN TECHNOLOGIES LTD 4,428 4,256 2,060 190,266 情報技術 

IPH LTD 2,307 2,800 2,161 199,653 資本財・サービス 

小 計 
株 数 ・ 金 額 6,735 7,057 4,222 389,919  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 2 － ＜4.3％＞  

(韓国)   千韓国ウォン   

NICE INFORMATION SERVICE CO 1,133 1,214 1,298,621 139,342 資本財・サービス  
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銘              柄 

期首(前期末) 当 期 末 

業   種   等 
株  数 株  数 

評    価    額 

外貨建金額 邦貨換算金額 

(韓国) 百株 百株 千韓国ウォン 千円  

DOUZONE BIZON CO LTD 246 222 692,858 74,343 情報技術 

小 計 
株 数 ・ 金 額 1,379 1,436 1,991,479 213,685  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 2 2 － ＜2.4％＞  

合 計 
株 数 ・ 金 額 66,010 51,574 － 6,690,551  

銘  柄  数 ＜ 比  率 ＞ 53 52 － ＜74.3％＞  
 

（注） 邦貨換算金額は、期末の時価をわが国の対顧客電信売買相場の仲値により邦貨換算したものです。 

（注） 邦貨換算金額欄の< >内は、純資産総額に対する株式評価額の比率。 

（注） 株数・評価額の単位未満は切捨て。 
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